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Nr 73.

Ankom till riksdagens kansli den 19 april 1918 kl. 3 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj;ts proposition angående 
anslag till uppförande av bostadslägenheter vid Västerås' 
ångkraftstation. (4:e avd.)

I en till riksdagen den 19 mars 1918 avlåten proposition nr 192, 
vilken hänvisats till statsutskottets förberedande behandling, har Kungl. 
Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsråds
protokollet över civilärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att 
dels för uppförande av bostadslägenheter för personalen vid Västerås 
ångkraftstation på tilläggsstat för år 1918 under utgifter för kapitalök- 
nijig anvisa ett reservationsanslag av 165,000 kronor, att utgå av låne
medel; dels ock, vid bifall härtill, besluta, att de i förslaget till nämnda 
tilläggsstat bland inkomsterna under rubriken »I. Fast upplåning» upp
tagna lånemedel skola höjas med 165,000 kronor.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till stats
rådsprotokollet.

Med hänsyn till bostadsbristen i Västerås och svårigheten för ång
kraftstationens driftpersonal att därstädes förhyra bostäder, har ut
skottet ansett sig böra tillstyrka, att medel anvisas för uppförande av 
de föreslagna bostadsbyggnaderna. Enligt utskottets uppfattning böra 
bostäderna förläggas i närheten av ångkraftstationen, och enligt vad ut
skottet från vattenfallsstyrelsen erfarit lärer hinder därför ej möta.

Vad byggnadskostnaderna angår måste desamma anses vara högst 
betydande, med anledning varav utskottet vill framhålla, angelägenheten 
av att vid byggnadens utförande all nödig sparsamhet iakttages.

Bihang till riksdagens protokoll 1918. 6 sand. 38 höft. (Sr 69 74.) 2
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Utskottet får hemställa,

att riksdagen må för uppförande av bostadslägen
heter för personalen vid Västerås’ ångkraftstation på 
tilläggsstat för år 1918 under titel »utgifter för kapital
ökning» anvisa ett reservationsanslag av 165,000 
kronor.

Beträffande sättet för täckande av ifrågavarande anslagsmedel kom
mer utskottet att framdeles under riksdagen avgiva yttrande.

Stockholm den 19 april 1918.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtandet nr 69.


